Υξεσζηηθό (Πηζησηηθό) Τπόινηπν ηελ 31/12/2007 1.091.173,69

΢ύλνιν Υξεώζεσλ πεξηόδνπ 01/01-30/09/2008 (Πιεξσκέο ΚΡΖΣΩΝ ζε

ΔΠΔΝΓΤΣΗΚΖ)
0,00

΢ύλνιν Πηζηώζεσλ πεξηόδνπ 01/01-30/09/2008 (Δηζπξάμεηο ΚΡΖΣΩΝ από

ΔΠΔΝΓΤΣΗΚΖ)
-1.091.173,69

Υξεσζηηθό (Πηζησηηθό) Τπόινηπν ηελ 30/09/2008 0,00

 Φο ανεξόφλθτο υπόλοιπο τθσ 31/12/2007 τθσ ΕΣΕΟΔΧΦΙΜΘΥ ΜΤΘΦΘΥ ΑΕ προσ τθν Εκδότρια

ποςοφ φψουσ € 1.091.174 αφοροφςε προκαταβολι για εκτζλεςθ καταςκευαςτικοφ ζργου

(καταςκευι αποκικθσ), βάςει ςχετικοφ ιδιωτικοφ ςυμφωνθτικοφ που υπογράφτθκε μεταξφ

των δφο εταιριϊν τθν 30.11.2007. Φθν 30.04.2008 θ Εκδότρια κατιγγειλε τθν μεταξφ τουσ

ςφμβαςθ λόγω μθ ζγκαιρθσ λιψθσ τθσ οικοδομικισ άδειασ εκ μζρουσ τθσ ΕΣΕΟΔΧΦΙΜΘ

ΜΤΘΦΘΥ ΑΕ και θ τελευταία επζςτρεψε τθν ίδια θμερομθνία το ανωτζρω ποςό εντόκωσ ςτθν

Εκδότρια.  Ζτςι το μεταξφ τουσ υπόλοιπο τθν 30/09/2008 ιταν μθδενικό.

41

5. ΜΕΤΟΧΟΙ

5.1 Υφιςτάμενθ μετοχικι ςφνκεςθ

Θ μετοχικι ςφνκεςθ τθσ Εταιρίασ, πριν και μετά τθν παροφςα αφξθςθ μετοχικοφ

κεφαλαίου, ζχει ωσ εξισ:

   ΜΕΤΟΧΙΚΘ ΣΥΝΘΕΣΘ ΤΘΣ Κ΢ΘΤΩΝ Α΢ΤΟΣ
  Ρριν τθν Α.Μ.Κ. Μετά τθν Α.Μ.Κ.

ΜΕΤΟΧΟΣ

Α΢ΙΘΜΟΣ
ΜΕΤΟΧΩΝ

Α΢ΙΘΜΟΣ
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ

ΨΘΦΟΥ

ΡΟΣΟΣΤΟ Α΢ΙΘΜΟΣ
ΜΕΤΟΧΩΝ

Α΢ΙΘΜΟΣ
ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ

ΨΘΦΟΥ

ΡΟΣΟΣΤΟ

ΕΣΕΟΔΧΦΙΜΘ ΜΤΘΦΘΥ Α.Ε. 3.146.420 3.146.420 82,37% 3.146.420 3.146.420 74,03%

ΦΑΞΣΑΦΗΘΥ ΓΕΩΤΓΙΡΥ 474.940 474.940 12,43% 474.940 474.940 11,18%

ΔΑΞΙΑΟΑΜΘΥ ΕΞΞΑΟΡΧΘΝ 163.440 163.440 4,28% 163.440 163.440 3,85%

ΜΑΨΙΩΦΘΥ ΑΧΙΝΝΕΑΥ 35.200 35.200 0,92% 35.200 35.200 0,83%

ΞΕΦΡΧΡΙ ΙΔΙΩΦΙΜΘΥ
ΦΡΣΡΘΕΦΘΥΘΥ  - - - 430.000 430.000 10,12%

ΣΥΝΟΛΟ 3.820.000 3.820.000 100,00% 4.250.000 4.250.000 100,00%

O κοσ Δαμιανάκθσ Εμμανουιλ , Σρόεδροσ & Διευκφνων Υφμβουλοσ, κατζχει άμεςα 163.440

μετοχζσ. Ρ κοσ Μαψιϊτθσ Αχιλλζασ , Ξζλοσ Δ.Υ., κατζχει 35.200 μετοχζσ. Φα λοιπά μζλθ του

Δ.Υ. και ανϊτατα διευκυντικά ςτελζχθ δεν κατζχουν μετοχζσ.

5.2 Σθμαντικζσ μεταβολζσ ςτθ μετοχικι ςφνκεςθ τθν τελευταία διετία

Οι μεταβολζσ που ζλαβαν χϊρα τθν τελευταία διετία ςυνοψίηονται ςτα κάτωκι:

Ξε το από 5.1.2006 ιδιωτικό ςυμφωνθτικό, οι κ.κ. Μωνςταντίνοσ Σαπατςαράσ του
Εμμανουιλ και Γεωργία Σαπατςαρά του Εμμανουιλ, δια του πλθρεξουςίου τουσ κ.
Εμμανουιλ Σαπατςαρά του Μωνςταντίνου, μεταβίβαςαν το ςφνολο των μετοχϊν τουσ